Edital de Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de docentes para o ano letivo de

2022.

4ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de

Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário

Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público, a saber

3º Convocação PEB II - História

Classificação: Nome: CPF: Pontuação:

4 Ana Lucia Mazzo 5420653800 9,523

3º Convocação PEB II - Matemática

Classificação: Nome: CPF: Pontuação:

8 Jeriel Coelho Ramalho 26061669810 3,452

3º Convocação PEB II - Geografia

Classificação: Nome: CPF: Pontuação:

4 José Carlos Teixeira 7459660809 3,365

3º Convocação PEB II - Inglês

Classificação: Nome: CPF: Pontuação:

5 Adilson Anacleto Cypriano Santoni 28005975856 3,975

3º Convocação PEB II - Educação Física

Classificação: Nome: CPF: Pontuação:

43 Henrique Batista De Godo 32610064802 0,817

44 Flávio Santos Do Carmo 31362387886 0,790

45 Marcos Roberto Toledo 31557984832 0,727

46 Poliana Bortolo Da Silva Santos 23202384848 0,614

47 Erick Anderson Ferreira De Jesus 41233538861 0,600

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado

à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, no período de 03 (três) dias úteis, a partir de

24/05/2022, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que deverá dar-se no prazo

máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação